
UCHWAŁA NR XIV/99/2015
RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy dla celów podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 6a ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 465) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór formularz informacji o lasach dla celów podatku leśnego, przeznaczonego dla osób 
fizycznych, o których mowa w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 października  2002 r. o podatku leśnym, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek leśny, przeznaczony dla osób o których mowa w art. 
6 ust 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.

§ 4. Traci moc uchwała XII/68/2011Rady Gminy Brzeziny z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy do celów podatku leśnego.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kolasa

Id: 571625CF-127D-4648-8792-EC80D82789E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/99/2015

Rady Gminy Brzeziny

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 571625CF-127D-4648-8792-EC80D82789E1. Podpisany Strona 1



Id: 571625CF-127D-4648-8792-EC80D82789E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/99/2015

Rady Gminy Brzeziny

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 571625CF-127D-4648-8792-EC80D82789E1. Podpisany Strona 1



Id: 571625CF-127D-4648-8792-EC80D82789E1. Podpisany Strona 2




